
Městský úřad Vejprty 
stavební úřad 

Tylova 870/6, 431 91  Vejprty 
 

Č.j.: MU-VEJ/2054/2013/Sú-Vl    
     
    
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Tomáš Vlašic 
474 614 969 
vlasic.t@vejprty.cz 

 
 

Daben Kovářská, s.r.o. 
Husova č.p. 663 
431 86  Kovářská 

 

     
DATUM: 19.2.2014    

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ POKRA ČOVÁNÍ ŘÍZENÍ 

 
Daben Kovářská, s.r.o., IČO 28708954, Husova č.p. 663, 431 86  Kovářská dne 25.7.2013 předložil 
podklady nezbytné pro řízení o změně v užívání stavby vedené pod názvem: 
 

"Pila Ková řská č.p. 227 Kovářská" 
na pozemku st. p. 9/2, 531, 974, parc. č. 748 v katastrálním území Kovářská. 

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně v užívání stavby. Stavební úřad rozhodnutím ze dne 
12.9.2013 změnu v užívání stavby povolil. Proti tomuto rozhodnutí bylo podáno odvolání. Rozhodnutím 
o odvolání Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, č.j. 
1854/2014/KUUK/Kř ze dne 24.1.2014, které nabylo právní moci dne 29.1.2014, bylo rozhodnutí 
o změně v užívání stavby zrušeno a věc vrácena k novému projednání. Stavební úřad proto oznamuje 
zahájení pokračování řízení o změně v užívání stavby. 
 
Stavba obsahuje: 
- Na pozemcích st.p.č. 9/2, 531 a 974 v k.ú. Kovářská jsou tři stávající objekty, které budou využívány 

k podnikání pro zpracování dřeva. 
- Hlavní budova na st.p.č. 9/2 v k.ú. Kovářská bude sloužit jako administrativní budova a sociální 

zázemí pro zaměstnance. V 1.NP bude denní místnost pro zaměstnance, kancelář, sklep, sklad 
a archiv. V 2.NP se bude nacházet sociální zázemí pro zaměstnance, šatna, kancelář a skladové 
prostory. Podkroví nebude nijak využíváno. Vytápění je zajištěno smluvně dodávkou z kotelny 
sousedního průmyslového objektu č.p. 471 Kovářská. 

- Objekt na st.p.č. 531 v k.ú. Kovářská, jehož účel byl skladovací prostor, bude využíván jako výrobní 
hala pro zpracování dřeva. Budou zde umístěny katr, pily a pracovní ponky. Vytápění výrobní haly 
je elektrickými přímotopy. 

- Mezi hlavní budovou a výrobní halou na st.p.č. 974 v k.ú. Kovářská je objekt garáže. 
- Příjezd do areálu pily je zajištěn věcným břemenem po stávající ostatní komunikaci na p.p.č. 926/1 

v k.ú. Kovářská. 
- Materiál k výrobě a hotové výrobky budou skladovány před objektem na p.p.č. 748 v k.ú. Kovářská, 

dle katastru nemovitostí vedeném jako ostatní plocha - manipulační plocha. 
- Změna v užívání stavby nevyžaduje stavební úpravy, pouze budou vyměněny okenní výplně. 
 
Stavební úřad Městského úřadu Vejprty, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů zahájení pokračování řízení o změně v užívání stavby podle § 127 odst. 4 stavebního 
zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 

18. března 2014. 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu Vejprty, nejlépe 
v úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,30 a 12,00 - 17,00 hodin). 



 Spis.zn. MU-VEJ/2054/2013/Sú-Vl str. 2 

 
 
Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Vlašic 
oprávněná úřední osoba 

 
 
Obce žádáme o vyvěšení sdělení na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů, o potvrzení data 
vyvěšení a data sejmutí a navrácení zpět zdejšímu úřadu. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
SINGS projekční ateliér, s.r.o., IDDS: fk7njy6 
Městys Kovářská, IDDS: n3jbdfj 
 
(veřejná vyhláška) 
PPI - protipožární dveře s.r.o., IDDS: mwft92w 
Ctirad Vízek, Dvořákova č.p. 3385/7, 430 03  Chomutov 3 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
Ing. František Horn, U Flory č.p. 2856, 438 01  Žatec 1 
PaedDr. Jana Hornová, U Flory č.p. 2856, 438 01  Žatec 1 
Ing. Jaroslav Licehamr, Čs. armády č.p. 51, 250 83  Škvorec 
Mgr. Marcela Šilhanová, kpt. Jaroše č.p. 1065, 432 01  Kadaň 1 
Stanislav Muck, Pražská č.p. 394, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 
Miroslava Markvartová, Šumavská č.p. 3102/23, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Miloš Markvart, Šumavská č.p. 3102/23, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Iva Sládková, Vysoká č.p. 229, 431 86  Kovářská 
Blahoslav Provazník, náměstí Svobody č.p. 47, 438 01  Žatec 1 
Monika Provazníková, náměstí Svobody č.p. 47, 438 01  Žatec 1 
Ivan Pop, Tovární č.p. 596, 431 86  Kovářská 
Pavla Popová, Tovární č.p. 596, 431 86  Kovářská 
Barkonie s.r.o., IDDS: byrqm2m 



 Spis.zn. MU-VEJ/2054/2013/Sú-Vl str. 3 

 
Pavel Havlíček, Plánická č.p. 693, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Marek, Dlouhá č.p. 113, 431 86  Kovářská 
Svazek obcí Vejprtska, Tylova č.p. 870/6, 431 91  Vejprty 
Jaroslav Hurtík, Prokopova č.p. 1800/3, 430 01  Chomutov 1 
Milada Hurtíková, Prokopova č.p. 1800/3, 430 01  Chomutov 1 
Martin Richter, Pod Břízami č.p. 5231, 430 04  Chomutov 4 
Emil Nemeš, Alešova č.p. 407, 431 11  Jirkov 1 
Petra Nemešová, Alešova č.p. 407, 431 11  Jirkov 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Günter Hofmann, Dlouhá č.p. 122, 431 86  Kovářská 
Zdeňka Hofmannová, Dlouhá č.p. 122, 431 86  Kovářská 
Jiří Kotiš, Národní obrany č.p. 589/10, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
CD Service, spol. s r.o. v likvidaci, IDDS: r2ffs8e 
Marcela Císařová, Dlouhá č.p. 124, 431 86  Kovářská 
Jindřich Špaček, Chomutovská č.p. 1238, 432 01  Kadaň 1 
Miroslava Špačková, Chomutovská č.p. 1238, 432 01  Kadaň 1 
Jaroslav Navrátil, Dlouhá č.p. 289, 431 86  Kovářská 
Aloisie Navrátilová, Dlouhá č.p. 289, 431 86  Kovářská 
Jan Kuzma, Vejprtská č.p. 136, 431 86  Kovářská 
Jan Marek, Dlouhá č.p. 125, 431 86  Kovářská 
Alena Marková, Jeseninova č.p. 1254/5, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Josef Fišer, Zdeslav č.p. 25, 270 34  Čistá u Rakovníka 
Václav Malý, Ryjická č.p. 3, Neštěmice, 403 31  Ústí nad Labem 16 
Milada Malá, Ryjická č.p. 3, Neštěmice, 403 31  Ústí nad Labem 16 
CERBER a.s., IDDS: hhdddir 
Tomáš Werschall, Dlouhá č.p. 345, 431 86  Kovářská 
Josef Abt, Husova č.p. 2245/22, 430 03  Chomutov 3 
Marta Abtová, Husova č.p. 2245/22, 430 03  Chomutov 3 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., Ruská č.p. 260/13, 417 03  Dubí u Teplic 3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Římskokatolická farnost Vejprty, Kostelní náměstí č.p. 158/4, 431 91  Vejprty 
Daniela Hoznourková, Seifertova č.p. 4165, 430 03  Chomutov 3 
Ing. Luboš Prchlík, Pálavská č.p. 1345/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Jan Kratochvíl, Podskalská č.p. 378/33, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Kamila Kratochvílová, Podskalská č.p. 378/33, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Anna Mayerová, Zahradníčkova č.p. 174/60, 150 00  Praha 5-Motol 
Petr Krulík, Mjr. Šulce č.p. 3394/7, 430 01  Chomutov 1 
Valerie Krulíková, Mjr. Šulce č.p. 3394/7, 430 01  Chomutov 1 
Patrik Steiner, K Borovině č.p. 916, Sulice-Hlubočinka, 251 68  Kamenice 
Kamila Steiner, K Borovině č.p. 916, Sulice-Hlubočinka, 251 68  Kamenice 
Jaroslav Tejml, Černopotocká č.p. 366, 431 86  Kovářská 
Eva Tejmlová, Černopotocká č.p. 366, 431 86  Kovářská 
Jan Zahrádka, Zahradní č.p. 129, 349 52  Konstantinovy Lázně 
Hana Zahrádková, Zahradní č.p. 129, 349 52  Konstantinovy Lázně 
Irena Werschallová, Černopotocká č.p. 284, 431 86  Kovářská 
Jiří Veselý, Libušina č.p. 4977, 430 01  Chomutov 1 
Marie Lali, Spojovací č.p. 279, 431 86  Kovářská 
Jan Hoznourek, Seifertova č.p. 4165, 430 03  Chomutov 3 
Daniela Hoznourková, Seifertova č.p. 4165, 430 03  Chomutov 3 
Bohuslav Lintymer, Černopotocká č.p. 139, 431 86  Kovářská 
Monika Lintymerová, Černopotocká č.p. 139, 431 86  Kovářská 
Václav Šilhánek, Černopotocká č.p. 280, 431 86  Kovářská 
Jana Šilhánková, Černopotocká č.p. 280, 431 86  Kovářská 
HALUBA s.r.o., IDDS: pik9kas 
Ladislav Orichovský, Jirkovská č.p. 5000, 430 04  Chomutov 4 
Eva Orichovská, Jirkovská č.p. 5000, 430 04  Chomutov 4 
Ing. Karel Přibyl, Za Viničnou č.p. 1814, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Ing. Libuše Přibylová, Na Náhonu č.p. 55, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 



 Spis.zn. MU-VEJ/2054/2013/Sú-Vl str. 4 

 
Vladimír Kalina, Tovární č.p. 39, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Ing. Marie Kalinová, Tovární č.p. 39, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
I V O Z  s.r.o., IDDS: kmgba77 
Romana Sojková, Svatopluka Čecha č.p. 1128, 438 01  Žatec 1 
Jitka Havlíčková, náměstí Osvoboditelů č.p. 1366/5, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Jaroslav Krása, Dlouhá č.p. 293, 431 86  Kovářská 
Alena Valešová, Dlouhá č.p. 289, 431 86  Kovářská 
Lucie Valešová, Dlouhá č.p. 131, 431 86  Kovářská 
Mgr. Slavěna Walterová, Pražská č.p. 2533, 438 01  Žatec 1 
Ilona Suchopárová, Černopotocká č.p. 593, 431 86  Kovářská 
Edith Bayerová, Sídliště č.p. 679/16, 431 86  Kovářská 
Miroslav Převrátil, Fügnerova č.p. 2461/43, 430 03  Chomutov 3 
Ivana Převrátilová, Fügnerova č.p. 2461/43, 430 03  Chomutov 3 
Emil Nemeš, Alešova č.p. 407, 431 11  Jirkov 1 
Petra Nemešová, Alešova č.p. 407, 431 11  Jirkov 1 
Zdeněk Macháček, Janského č.p. 2237/53, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Kristina Holá, Černopotocká č.p. 322, 431 86  Kovářská 
Bc. Gabriela Mičaníková, Korunovační č.p. 51/22, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Rudolf Dratnal, Mlýnská č.p. 487, 431 86  Kovářská 
MUDr. Dana Cejnarová, Komenského č.p. 4437, 430 03  Chomutov 3 
PFA Group, s.r.o., IDDS: tsjs6mu 
Josef Brichta, Merklín č.p. 12, 362 34  Merklín u Karlových Var 
Jan Brichta, Karla Čapka č.p. 1302, 356 01  Sokolov 1 
Jürgen Brichta, Štúrova č.p. 912, 363 01  Ostrov nad Ohří 
  
dotčené správní úřady (dodejky) 
Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí, IDDS: uaybdrx 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IDDS: auyaa6n 
 
ostatní (dodejky) 
Obec Kryštofovy Hamry, IDDS: xgaaq46 
 


		2014-02-19T15:05:03+0100
	Ing. Tomáš Vlašic
	oprávněná úřední osoba




